REGrsrRo DE pRrqos rARA aqursrqAo DE supLEMENTosALIMENTARES DESTINADOS AO AfNNNrIrrNrO DE NNT,ATONTOSOCIAL PARA AUXILIAR OS PACIENTES PORTADORES DE DOENCASpsprcirrcAs - SECRETARTA MUNrcrpAL or i.rtn,, iiiolinroDo DE12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICIq6NS OCiS AXPiOS I E II.

DATA oa srssAorurr,rc,q. DE
ABERTURA

16/0912025 is 08:00 horas

VALOR TOTAL
ESTIMADO R$ 971.190,00 (novecentos e setenta e um mil, cento e noventa reais)

CRITERIO DE
JULGAMENTO MENORPREQO PORITEM

MODO DE DISPUTA ABERTO E F'ECHADO

pRnprnENcr.l
ME/EPP/EQUIPARA
DAS

COTA PRINCIPAL / COTA RESERVADA / EXCLUSIVOS

I/39
SEcRETARtA MUNtctpAL or novtMsrnaqAo

DIVISAo DE coMPRAS. LIcITAcoES E GESTAo DE CoNTRAToS

[...]

A licitagao ser6 dividida em itens, conforme o Anexo I, facultando-se ao licitante a participagSo em quantos

itens forem de seu interesse.

1.4. A presente licitagSo e composta por 05 (cinco) itens, conforme Anexo I deste edital'

1.5. Estima-se para a presente licitagdo o valor total de R$ 971.190100 (novecentos e setenta e um milo cento e

noventa reais), cujos valotes individuais se encontram divulgados no Anexo I.

1.6. As despesas decorrentes da contratagSo do objeto desta Licitaglio correrlo atrav6s das dotaq6es a

seguir:

fiy.,621ss;1pt !,8d:gfizial.11grz;ltz1bt-%-!Ei*:r,l1i'ihti;tggps:.f,etlit&-atfttmi&ril't*'#*iritiu'f*'li'gPgtttwii&

[...]

xlLlAR os PAGIENTES PORTADORES DE DOEN9AS ESpEciFtCAS - SECRETARTA MUNtCtpAL DE

SAUDE, PELO PERiODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPEC|FICAQOES DOS ANEXOS I E

ll'.

Conforme estimativas obtidas pela Secretaria Requisitante, o valor total estimado

6 de R$ 971.190,00 (novecentos e setenta e um mil, cento e noventa reais), que serSo provenientes

dos recursos das dotagdes das fichas no 459,460,461, 519,520, 558, 559, 586 e 587, constantes na

cl5usula 1.6 do Edital (RECURSOS MUNICIPAIS, ESTADUATS e FEDERATS).

Aguardando autorizagSo de V. Excia., aproveito a oportunidade para elevar pro-